



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

د مولانا سعيد افغاني د سولې او تفاهم، نشراتي ارگان

www.said-afghani.org

آزاده، ټولنيزه، علمي، فرهنگي او نشراتي ارگان



Dr.Said Afghani

د مولانا سعيد افغاني : آزاده ، ټولنيزه، علمي ، فرهنگي او نشراتي ارگان ته ښه راغلاست !



عبدالحنان «نوس»

تاریخ نشر: 8 دسامبر 2024 میلادی

رنگ سال « ۲۰۲۵ » چیست؟



هر سال موسسه معتبر و شناخته شده ای بنام «پنتون» رنگی را به عنوان رنگ سال معرفی میکنند. این انتخاب معمولاً با توجه به رویدادهای مهم سال آینده، روندهای اجتماعی، فرهنگی و حتی اتفاقات جهانی انجام میشود.

موسسه پنتون ؛ رنگ سال « ۲۰۲۵ » را رنگ قهوه ای، که ترکیبی از « آبی و بنفش » است به عنوان نمادی از گذار و تحول ، معرفی کرده است.

انتخاب رنگ سال تأثیر زیادی در زمینه‌های مختلف از جمله « مد، طراحی موبل ، فرنیچر و بازاریابی » دارد.

رنگ‌ها میتوانند احساسات و حالات مختلفی را در افراد ایجاد کنند و به همین دلیل، انتخاب رنگ سال بر روی انتخاب‌های فردی و همچنین بازار تأثیرگذار می باشد.

رنگ‌ها در روح و روان آدمی اثر می گذارند آنچنان که موجب تغییر رفتار و کردار انسان‌ها هم می شوند بنابر این انسان و رنگ و طبیعت با هم در تعامل هستند و انسان را تحت تأثیر کلی و محسوس قرار می دهند.

با وجودی که اثر رنگ‌ها تا حدودی ذهنی است و در مورد اشخاص مختلف فرق میکند و برخی از تأثیرات رنگ‌ها دارای معنی یگانه‌ای در سراسر جهان هستند. مثلاً:

- رنگ‌هایی که در بخش سرخ قرار دارند به عنوان رنگ‌های گرم شناخته میشوند. مثل سرخ ، نارنجی و زرد که دامنه آن از احساسات گرم و صمیمانه تا احساس خشم و عصبانیت متغیر است.

- رنگ‌هایی در بخش آبی ، رنگ‌های سرد نامیده میشوند که شامل: « آبی، ارغوانی و سبز » هستند. این رنگ‌ها معمولاً آرامش بخشند و گاهی احساس غمگینی و بی‌تفاوتی هم ایجاد می‌کنند.

رنگ سال « ۲۰۲۵ » قهوای چه خصوصیات دارد؟

رنگ قهوه ای از جمله رنگ‌هایی است که شاید طرفداران کمی داشته باشد ولی همین رنگ را می‌توان در لوگوی دیزاین‌های معروف و معتبر مشاهده نمود. بهتر آنکه با سایه بنفش معرفی شده دوترکیب فوق‌العاده عالی در علم روانشناسی رنگ قهوه ای نشان دهنده گرمی و پر جنب و جوش بودن افراد است.

رنگ قهوه ای رنگی حامی و متعهد می‌باشد یعنی که در عین سادگی دارای ظرافت و پختگی ویژه است. افراد علاقه‌مند به این رنگ، ساده، دوست‌داشتنی و آرام هستند. رنگ قهوه ای حالت تیره ای از رنگ نارنجی است و از ترکیب رنگ‌های « سرخ، سیاه و زرد یا سرخ، زرد و آبی » بدست می‌آید.

باید افزود اینکه :

رنگ سال « ۲۰۲۵ » قهوه ای نمادی از بلوغ و قدرت است. همچنین این رنگ به عنوان نمادی برای امنیت و آرامش، و قابل اعتماد بودن میباشد. رنگ قهوه ای سبب بروز احساس و آرامش می‌شود، به همین علت اغلب یکی از انتخاب‌های اصلی برای رنگ اتاق خواب محسوب می‌شود. از طرفی دیگر، این رنگ موجب تحریک اشتها می‌شود، شاید به همین علت است که اغلب در قهوه‌خانه‌ها یا رستوران‌ها از این رنگ استفاده می‌شود! درکنار تاثیرات مثبتی که رنگ قهوه ای دارد، در نظر گرفتن این نکته مهم است که رنگ قهوه ای تیره، می‌تواند موجب خستگی، غم و افسردگی شود. بهتر است بیش از حد از رنگ قهوه ای استفاده نشود و به همین علت متخصصین؛ این رنگ را با سایه بنفش و ترکیب دیگر رنگ‌ها انتخاب نموده‌اند. از دیگر ویژگی‌های مثبت استفاده از این رنگ در لباس، این است که در موقعیت‌های رسمی و غیر رسمی قابل استفاده است.

مهم نیست که در یک جلسه کاری هستید یا یک مهمانی خانوادگی، این رنگ شما را فردی صمیمی، مسئولیت‌پذیر و آرامش‌بخش نشان می‌دهد و برای هر فرم بدنی زیبا است. افرادی که در محیط کار خود از رنگ قهوه ای استفاده می‌کنند، افرادی وظیفه‌شناس، واقع‌بین و در عین حال صمیمی هستند.

رنگ قهوه ای؛ زیبا و دوست‌داشتنی در طبیعت ، در فضا در حیوانات پرنده‌ها زراعت میوه جات سبزیجات هم وجود دارد.

بدین ترتیب من هم سال جدید « ۲۰۲۵ » را رنگین ، سال نیک ، صلح دوستی ، صمیمیت و احترام متقابل برای همه بشریت و نظام هستی خواهانم.

عبدالحنان « نوس »
دسامبر ۲۰۲۴ - دنمارک

www.said-afghani.org - بارگشت به صفحه اصلی